
.· eC
b
4

4

. .

j

r

město Dačice
MĚSTSKÝ ÚŘAD

Krajĺřova 27, 380 13 Dačice l

Šis

BANKOVNÍSPOjENĹ:
ČÍSLO ÚČTU:

00246476
CZ00246476

čj.:
VYŘIZUjE:
TELEFON:
E-MAIL
DAČICE DNE:

DACI/26566/21/OSM 3686/2020

22.11.2021

DODAVATEL:
IČ:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 133/2021 OSM

Recyklační dvůr s.r.o., Borek č. p. 20, 38001 Dačice
05530521 DIČ: CZ05530521

Město Dačice zastoupené Městským úřadem Dačice u vás objednává:
Uložení odpadů vznikiých při stavbě ,,Oprava místní komunikace na návsi, Toužín" dle zakázkového listu 21/069
vytvořený firmou Recyklační dvůr s.r.o..

poznámka:
DODÁVKA URČENA PRO: Město Dačice
LHŮTA DODÁNÍ: do 10.12.2021
PŘEDPOKLÁDANÁ CENAVČETNĚ DPH: a00,00 KČ

Ú \ "t ľ,

U prop U¶ OPO 0 . L

SPRÁVCE ROZPOČTU ĹŘÍKAZCE OPERACE

, Á Ý ..,,
OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY

Dodavatel se zavazuje Že v případě nesp]něnitermlnu dodáni zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% 2 ceny dodávky bez DPH,
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalšlch podmínek uvedených
v objednávce.
Kfaktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem.
objednatel proplatí fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré ná|ežito5ti vyžadované právními předpisy.
Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré ná[ežitostŤ vyžadované právními předpľsy'.

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE POTVRZENOU KOPIE NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D É K U J E M E.

Dne: 12.11.2021

s objednávkou souhlaskn (datum, podpis):
Recyklační dvůr s.r,o., Borek č. p. 20, 38001 Dačice, lČ:05530521



ZAKÁZKOVÝ LIST Č. 21/069
o poskytování služeb při É)řůmu a zpracováníodpadů dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. ve znění

pozdějších předpisů.

Poskytovatel: objednavatel:
Recyklační dvůr s.r.o. Město Dačice
Borecký dvůr, Borek 20 Krajířova 27, 380 01 Dačice
380 01 Dačice lČ: 00246476 DIČ: CZ00246476
lČ: 05530521 DIČ: CZ05530521 lČZ: CZC01384

E-mail fakturace:
Původce: Doba plnění:
Město Dačice

12.11.2021- 10,12.2021
Krajířova 27, 380 01 Dačice
lČ: 00246476 DIČ: CZ00246476 Název zakázky:

ORP: 3104 Oprava mIstni komunikace Toužín
Předmět zakázky:

Příjem a zpracování odpadů v provozovně Poskytovatele - Recyklačrň dvůr Borek, Borek 20, 380 01 Dačice

Místo piněni:

Recyklační dvůr Borek - identifikační čIslo zařÍzení (lČZ): CZC01384

obsahu jiných odpadů 143t 200 KČ
17 03 02 -Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 Ol-
do 50 cm, příměsi do 5 % 133 t 320 KČ
Smluvní ujednání: Poskytovatel provede Objednateli vyúaování ceny dle skutečně provedených služeb
fQrmou vystaveni souhrnné měsíční fáktury a to nejpozději do 10 dnů následujÍcÍho kalendářnfho měsíce,
přičemž datum uskutečněni zdanitelného plněni je poslední den v kalendářním měsíci. objednatel se
zavazuje zaplatit Poskytovateli jednotlivé faktury ve lhůtě splatnosti, kterou smluvní strany sjednaly na 14
dní ode dne jejich vystavení, peněžním převodem na bankovní účet poskytovatele uvedený na fáktuře a v
případě prodlení uhradit úroky z prodleníve výši 0,05% za každý den.
Zvláštní ujednání: Objednatel se zavážuje předat Poskytovateli veškeré dokumenty dok|adujÍcĹ kvalitu
předávaných odpadů, především základní popis odpadu dle provozního řádu zaHzeni, vyplývajľcke zákona č.
185/2001 Sb. v platném znění, jinak není Poskytovatel povinen odpad převzít.
Poskytovatel: Objednavatel:

DIČ: CZ00246476Dne: 12.11.2021 Dne: 12.11.2021


